

Menighetsblad

Heimdal – Tiller – Kolstad

Nr 3 – 2017

God høst!



Ord til ettertanke

Ole Kristian Bratseth:

Det usikre

De siste månedene har jeg kommet i snakk med mange venner og bekjente om tro og tvil. Mennesker som har vokst opp i gode, trygge, kristne miljøer. Miljøer hvor tro og meninger har blitt lagt fram som noe enkelt og fastsatt.

I løpet av et liv, og kanskje spesielt i overgangen fra barn til voksen, opplever mange at det som før var så enkelt ikke egentlig er det. Man opplever at det man holdt for sant kanskje ikke var så sikkert som man først trodde. Og i møte med nye erfaringer og ny innsikt blir man fylt av usikkerhet og tvil. En usikkerhet og tvil som man ikke føler skal være der, for alt skulle være så klart og enkelt. Man skyver den

bort og kryptende kommer skammen over at vi kjenner på disse følelsene og har disse tankene. De skyves bort og så håper vi at de, og skammen, skal gå over og at troen skal stå styrket igjen.

Men er det noe mine egne erfaringer og de menneskene som har fortalt meg om sine erfaringer med dette har lært meg, så er det at det ikke er når usikkerheten og tvilen skyves bort at troen blir sterkere. Tvert imot. Gjennom å møte usikkerheten og tvilen kan man oppleve å finne hvile i det usikre. Hvile i at Gud er større enn at vi kan forstå alt om Gud og hvem Gud er. Og samtidig kan det også føre til at vi skjønner mer. For om vi blir sikker på alt slutter vi å undre

oss. Og det kan ende med at vi slutter å søke Gud.

Det er nok slik med tvilen og usikkerheten som med andre utfordringer i livet, det løses ikke ved at det skyves under et teppe. Men vi må møte det, bearbeide det og jobbe med det for at vi skal vokse på det. Dette er nok ikke noe vi kan gjøre helt på egenhånd, men noe som vi kan få gjøre sammen med de vi har rundt oss. Og så har vi en Gud som kommer oss i møte og som er til stede i vår tvil og vår usikkerhet.



Barn og unge i Heimdal prosti www.tøtsj.no

Under og Undredag

Dette arrangementet var for de som fyller 7 år i år, og det var felles for Heimdal, Kolstad, Tiller, Byneset og Leinstrand menig-

heter. Det hele ble gjennomført fredag 18. august i Heimdal kirke.

Denne dagen fikk barna bli kjent med mange av Jesu under som blir fortalt i

Bibelen. Vi hadde besøk av en sjonglør. Vi fyrte vannrakett, hadde mye lek og grillt pølser.



Lederkurs for ungdom

starter opp 4. oktober i Tiller Menighetssenter.

Invitasjon sendes alle som ble konfirmert i vår, men det er mulig for andre å melde seg på også.

Kurset består av 3 kvelder samt en tur og er et felles opplegg for de 6 menighetene i prostiet.

Se menighetens hjemmeside for mer info.



SØNDAG 15. OKTOBER 19.57

POPmesse

KIRKESNACKS

ILEN KIRKE



ROCKE- GUDSTJENESTE

i Kolstad kirke fredag 10. november kl. 19.00

En gudstjeneste med salmer og liturgi
i rocka innpakning



Fireband

Husbandet

Thunder

Nattverd

Servering



LysVåken - overnatting i Kolstad kirke



Den første helgen i advent inviteres 11-åringene i Heimdal, Tiller og Kolstad menigheter til overnatting i Kolstad kirke! Det blir mange fine aktiviteter, mat og kos lørdag kveld, og vi deltar på gudstjenesten på søndag. Invitasjoner kommer i posten!

NMS U Trøndelag

Våre aktiviteter høsten 2017

Høstleir • 3.-5. november

Mjuklia leirsted

2.-5. klassinger

Adventsleir • 1.-3. desember

Mjuklia leirsted

For familier

For mer informasjon om oss, våre arrangementer og påmelding: Sjekk ut www.nmsu.no. Følg oss også gjerne på Facebook!



Innsetting av to nye prester i Heimdal kirke



Søndag 27. august ble en særlig minnerik dag for Heimdal menighet da ikke mindre enn 2 nye prester ble innsatt i tjeneste, ny sokneprest Dagfinn Bjerkestrand og ny kapellan Ole Kristian Bratseth. Det ble lest høytidelig kallsbrev for begge to fra biskopen i Nidaros, og det ble bedt for begge med håndspåleggelse.

Etter at prost Bertel Aasen hadde en kort velkomsttale til begge, delte de på å lede påfølgende gudstjeneste. Således fikk vi sett begge i «aksjon». Det ble et fint møte mellom de nye prestene og menigheten. Under kirkekaffen ble det holdt velkomsttaler både fra menighetsrådet og staben v/prosten, begge overrakte blomster.

Vi slutter oss til velkomstønskene og håper de nye prestene finner seg til rette i menigheten og blir her lenge!

(For de som savner Hilde Anette som sokneprest kan vi trøste med at hun fortsetter i prostiet som prostiprest, og vil bli å treffe også i Heimdal kirke fortsatt.)

Intervju med Dagfinn Bjerkestrand

- Folk skal kjenne at dette er et godt sted å være!

En blid nordmøring har flyttet inn på sokneprestkontoret på Heimdal. Dagfinn Bjerkestrand heter han. Han har ikke flyttet så langt. I seksten år har han vært prest i Buvik. Der bor han og familien forresten fortsatt. Før det var han sokneprest i Skånland i Troms i flere år. Men oppveksten var på Frei i Kristiansund.

- Frei er jo ei øy og ikke noe stort sted, forteller Dagfinn, men i min barndom og ungdomstid var det et veldig aktivt bedehusmiljø der, hele åtte bedehus med mye ungdom og aktivitet. Noen steder i landet har bedehusmiljøene hatt en viss avstand til kirka, men slik var det ikke på Nordmøre. Jeg har med meg veldig positive opplevelser derfra. Nylig leste jeg et intervju med Edvard Hoem som sa noe av det samme. Bedehusmiljøet var kanskje strengt på mange måter, men Hoem opplevde faktisk det kristelige skolelaget som mer fylt av krav. På bedehuset var det nåden det handlet om. Slik husker jeg også forkynnelsen til de gamle emisserene: Den handlet om Guds godhet og nåde.

- Hva bærer du med deg fra denne oppveksten?

- Nåden og inderligheten kanskje. Jeg har stor sans for å ha et åndelig fellesskap sammen med en liten gruppe mennesker. Samtidig er jeg også glad for å få være med på større samlinger. I unge år var jeg med i et mannskor hjemme. Det var skikkelige kara, som trodde, og som hadde en ydmykhet overfor Gud. Men vekkelseskristendommens sterke skille mellom dem som var innenfor og dem som var utenfor, var kanskje ikke så bra.

Kvalitet og trygghet

- Hva er viktigst for deg som prest?

- Det er så mange ting, men jeg synes iallfall at det som skjer i kirka, enten det er en søndagsgudstjeneste eller et bryllup eller en begravelse, skal gjøres ordentlig, med kvalitet. Det går helt ned til de små

detaljer, som at lydanlegget skal fungere og at ark som deles ut, skal være pene. Og ikke minst at alle involverte vet hva de skal gjøre, alle skal kjenne *trygghet*.

- Gudstjenesten er viktig for deg?

- Ja, gudstjenesten er viktig. Drømmen er at folk skal kjenne at dette er et godt sted å være. Navnet «Heimdal» er jo fint: her er jeg *hjemme!*

- Hvorfor hadde du lyst til å søke soknepreststillingen i Heimdal?

- Jeg kjente nok behov for å komme inn i en litt større sammenheng. Heimdal er en aktiv menighet, der det er mange mennesker med, både ansatte og frivillige. Jeg hadde nå vært prest i Skaun i 16 år – det var kanskje lenge nok? Og i Heimdal er det en blandingskultur, det er jo en bydel i en større by – det er artig det og.

Musikken i livet

- Du kommer fra en musikalsk familie?

- Ja, jeg har to brødre som driver med musikk på heltid og en søster også. Valget for meg i ungdommen sto mellom musikk eller prest eller kanskje arkitekt. Det ble prest. Jeg spiller litt piano, men mer til husbruk.

- Og hva slags musikk liker du å høre på?

- Jeg hører aller helst på levende musikk og liker å være aktivt lyttende – har ikke



sans for bakgrunnsmusikk. Ofte lytter jeg på litt stillferdig musikk, gjerne jazz. Og jeg er veldig glad i religiøse norske folketoner. Hør på Kingos mektige salme «Som den gyldne sol frembryter gjennom den kullsorte sky» til folketonen fra Halså på Nordmøre for eksempel! (nr. 190 i Norsk salmebok). I min begravelse får de gjerne synges alle sju versene av den.

Mer makt til menigheten!

Er den nye soknepresten en mann med meninger? Det er han nok. Når det gjelder kirkeorganisering for eksempel. I det vi er på vei ut av kontoret, går han til en av flyttekassene (som han ikke liker, han er en ordensmann) og finner fram et flygeblad med en idéskisse om «Folkets egen kirke – ei kirke for framtida!» Hovedpoenget i den er at hver enkelt menighet skal ha mer styring både over økonomiske ressurser og organisasjonsformer. Kort sagt: mer makt til den lokale menigheten!

Jon Smidt

Tiller før og nå

Da jeg vokste opp var området vi bor på kjent som Heimdalsmyra, og en del av gamle Tiller kommune. Ingen trodde vel egentlig at det var mulig å bygge boliger, skoler, barnehager, kjøpesentra, hotell og næringsbygg på disse grunnforholdene. Men det skjedde, og utbyggingen er slettes ikke ferdig. I store norske leksikon kan vi lese bydelsnavnet Tillerbyen ble vedtatt i 1987, etter å ha gått under navnet Heimdalsbyen i mange år. Etter at planene om flyplass ble skrinlagt, ble det lagt planer for en komplett avlastningsby for Trondheim, og i dag er vi en stor bydel med nærmere 10 000 innbyggere der det yngler av aktive voksne, barn og unge.



Menighetsbladet har hatt en prat med en som har røtter på Tiller, nemlig Einar Landrø. Einar er pensjonist i dag, men han har fortsatt en deltidsjobb som kirketjener i Tiller kirke.

Hvor lenge har du og familien din bodd på Tiller?

Jeg og kona etablerte oss i 1968 på heimgården Tillerrønningen etter at vi giftet oss og var ferdig med utdanning. Men slekten vår overtok gården så tidlig som 1846.

Hva synes du er det beste ved å bo denne bydelen i dag?

Vi bor veldig landlig, men har likevel kort vei til alt vi trenger av daglige behov slik som butikker hvor vi kan handle det aller meste, byggevarehus, helsetjenester (leger og tannleger), skoler (for barnebarn), restauranter, kulturelle tilbud (sangkor, skolekorps, idrettslag, bo og servicesenter (når behovet melder seg)), ei velholdt kirke med en veldig fin kirkegård og (enn så lenge formen er bra) gangavstand til bussforbindelse med Trondheim.

Er det noe du savner fra gamle dager?

Tidligere hadde vi bedre tid til naboer og venner. Vi kunne gå på besøk uten innbydelse og "diskutere verdensproblemer" uten å bli forstyrret av TV eller mobiltelefoner, men vi har heldigvis venner som vi treffer hver mnd.

Var det kamp rundt kommunesammenslåingen med Trondheim i sin tid?

Jeg husker lite fra kommunesammenslåingen med Trondheim i 1964. Vi bodde på Ås i den tiden. Det vi husker best, er at man savnet et samfunnshus i Tiller og det ble satt i gang bygging av, etter datiden, et flott samfunnshus på Heimdal. Innholdet i kommunekassen var nok ganske magert da vi ble underlagt Trondheim

Snakker vi om tvangssammenslåing?

Ikke som i dag, men må vel i ettertid kunne si at det som skjedde var nødvendig for en utvikling av vår gamle kommune.

Hadde du drømt om at Tiller skulle bli slik som bydelen er i dag?

Nei langt ifra. Det var ingen som i sine vildeste fantasier kunne forutsi den utviklingen vi har hatt i Tiller.

Hva er de viktigste utfordringene for Tiller fremover slik du ser det?

Vi ser at overalt i bynære områder skjer det en voldsom nedbygging av dyrka jord. Den beste matjorda i Tiller er nå for all fremtid borte. La oss håpe at våre etterkommere kan få oppleve gleden av å se åkrer enger og kanskje noen husdyr i nærområdet.

Hvor mange bor i Tillerbyen i 2030?

I 2030 kan det kanskje bo mellom 20 og 25 tusen, og da er vel all matjorda forsvunnet.

Vi skal ikke spå om fremtida, men alt tyder på at Trondheim og Tillerbyen fortsatt vil vokse. Og la oss, som Einar, håpe at litt av det landlige preget i deler av bydelen bevares.

Lars Mostad



Biskop Tor Singsaas

Vår vakre sårbare jord.

Jorda er merket med korsets tegn.



Denne våren har jeg opplevd noen ubeskrivelige vakre morgener når jeg har gått gjennom Domkirkegården, - en symfoni av vidunderlig fuglesang fra de høye majestetiske trærne hvor også kråka har deltatt i orkesteret med sin «hæse bass».

Kirkegården kalles både «gudshagen» og «gudshånda». I den blir vi lagt når livet er til ende. Gud vet hvor alle er, både i liv og død. Å gå gjennom «gudshagen» og vite at du er i «gudshånda», gir en helt spesiell fred. Domkirkegården har om våren et mykt teppe av blå blomster tett i tett.

På vei opp til Storhornet i Oppdal har jeg kjent på lukta av jord, - møtt kvitveisen, - som har en egen evne til å melde inn det nye livet om våren.

Når vi er ute i naturen utvikles en ærefrykt og opplevelse av fellesskap med alt det Gud skapte. Vi merker vår felles sårbarhet.

Gud skaper med sårbarhet. Alt liv har det i seg. Sårbarheten skal vi verne om og vedkjenne oss. I den erfarer vi at vi er gitt til hverandre. I sårbarheten holdes vi fast i at vi trenger medmennesker og en jord som ikke er såret til ødeleggelse.

I begynnelsen slo Gud korsets tegn over alt han hadde skapt. For Kristus, Guds Sønn var alt med ved skapelsens morgen.

Gud gjorde seg selv sårbar da han ga sin egen Sønn til jorda og verden. Han kom som en av de minste på jord. Guds Sønn veves inn i hele skaperverket ved at han blir til kropp i Jesus Kristus, og slik lar seg bygges opp av jordas materialer. Dette er Guds solidaritet, ikke bare med mennesker, men med alt han har skapt.

Gud viser seg i Jesus Kristus sårbar til døden, - på korset. Jesu Kristi tårer er fortsatt inne i det evige kretsløp av vann på jorda. Vi er med Kristus «korsfestet til jorda». Når jorda lider, gjør også vi. Vi skal beskytte hverandre og jorda mot å bli såret.

Men vi sårer oss selv, hverandre og jorda. Ødeleggelse, ondskap og død følger i menneskenes spor.

Slik står vi Gud imot.

Men Gud tåler ikke at det skjer. Han vil ha sin skapning tilbake.

Slik blir Guds Sønn et medmenneske for hver en og av oss. Han går inn i ødeleggelsen, ondskaper og døden for vår skyld. Vi er ikke alene lenger.

Guds sårbarhet er uløselig knyttet til Guds kjærlighet. Ikke noe kan stå det imot. Til sist tar dette all makt fra ondskap og død.

Jesus Kristus lot seg korsfeste i kjærlighet til oss.

Han forsoner mennesker og skaperverk med Gud.

Korset er håpets tegn for alt sårbart liv på jorda.

TAKK

Jeg har vært biskop i Nidaros i 9 år, og prest i Nidaros bispedømme i nærmere 40 år.

Nå går jeg av med pensjon 1. september 2017.

Ved tjenestetidens slutt, vil jeg takke alle jeg har møtt som biskop i disse årene. Takk for mange store og gode opplevelser under visitaser og besøk i menighetene, - i bygder og byer i begge trøndelagsfylkene. Takk til menighetsråd og fellesråd, proster, prester, kateketer, diakoner, kantorer og andre tilsatte, - de mange, mange frivillige og dugnadsfolk, ordførere og kommunestyrerepresentanter, rådmenn, barnehage- og skolefolk, de som bor og arbeider i våre helse- og omsorgssentra, kulturarbeidere og alle som arbeider innen vårt mangfoldige næringsliv i trøndelagsfylkene. Jeg har møtt så mange mennesker i forskjellige yrkes- og virksomhetssammenhenger, at det er vanskelig å nevne alle ved sitt rette navn. Derfor en varm takk til alle!

I Trøndelag har jeg erfart at «kristendom er lettere gjort enn sagt». Budskapet fra «Mannen fra Nasaret», og fortellingene om Jesus Kristus lever i kroppene våre.

Når vi viser hverandre barmhjertighet og nåde i livet, - når vi er medmennesker for hverandre, - når den minste av oss først blitt tatt vare på, - da vet vi hvem vi har det fra; Vi har det fra Jesus Kristus, Guds Sønn, korsfestet, men oppstått til nytt liv. Han vandrer levende, men usynlig imellom oss.

Vi ber Den hellige ånd om å få se og fornemme Ham i møte med hverandre.

Må Gud velsigne alle som bor og virker i vidstrakte Trøndelag.

Biskop Tor Singsaas

Gudstjenester



Dag - dato - pretekst	Heimdal kirke	Tiller kirke	Kolstad kirke
Søndag 24. september 16. s i treenighetstiden Mark. 7, 31-37	Kl. 11.00: Familiegudstjeneste med Kolstad menighet. Høsttakkefest. Barnekor deltar. Offer: Kirkens Bymisjon (Vår frue)	Kl. 11.00 Familiegudstjeneste m/dåp. Thuen. Offer: Menighetens misjonsprosj.	Kl. 11:00 Familiegudstjeneste med Heimdal menighet i Heimdal kirke. Høsttakkefest. Barnekoret deltar. Offer: Kirkens Bymisjon (Vår frue)
Søndag 1. oktober 17. s i treenighetstiden Joh 11, 17-29	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/dåp. Bratseth. Offer: Menighetsarbeidet	Kl. 11.00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Diakonien dag. Andresen. Offer: Hjelp mæ å hjelpe, Trøndelag.	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/dåp og konfirmantpresentasjon. Alpermann og Lund Hammer. Offer: Menighetsarbeidet
Søndag 8. oktober 18. s i treenighetstiden Matt 8, 14-17	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/nattverd. Bjerkestrand. Offer: Lys til verden	Kl. 11.00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Thuen. Offer: Menighetsarbeidet.	Kl. 19:00 Kveldsgudstjeneste m/nattverd. Alpermann. Offer: Menighetsarbeidet
Søndag 15. oktober 19. s i treenighetstiden Luk 20, 45-21,4	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Aasen. Offer: Menighetsarbeidet	Kl. 11.00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Andresen. Offer: Menighetsarbeidet.	Kl. 13:00 Nattverdgdustjeneste på Søbstad Helsehus. Robertstad.
Søndag 22. oktober 20 s i treenighetstiden Joh 11, 1-15	Kl. 11:00 Familiegudstjeneste m/dåp. Bjerkestrand. Offer: TV-aksjonen	Kl. 11.00 Familiegudstjeneste m/dåp. Thuen. Offer: TV-aksjonen.	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Robertstad. Offer: TV-aksjonen
Søndag 29. oktober Bots- og bønnedag Luk 13, 22-30	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/nattverd. Bjerkestrand. Offer: Stefanusalliansen	Kl. 11.00 Gudstjeneste m/nattverd. Andresen. Offer: Menighetsarbeidet. Kl. 12.30 Dåpsgdustjeneste. Andresen Offer: Menighetsarbeidet.	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Alpermann. Offer: Menighetsarbeidet.
Torsdag 2. november			Kl. 19:00 Minnegudstjeneste v/ Alpermann, Robertstad og Kristisefer.
Søndag 5. november Allehelgensdag Matt 5, 1-12	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Bjerkestrand. Offer: Menighetsarbeidet Kl. 18:00 Kveldsgudstjeneste v/Bjerkestrand og Brenne	Kl. 11.00 Allehelgensgdustjeneste m/nattverd. Thuen. Offer: Menighetsarbeidet. Kl. 16.00 Minnegudstjeneste. Thuen.	Kl. 11:00 Familiegudstjeneste. Utdeling av 4-årsbok. Barnekoret deltar. Robertstad m.fl. Offer: Menighetsarbeidet
Søndag 12. november 23. s i treenighetstiden Mark 10, 28-31	Kl. 11:00 SE KOLSTAD Kl. 17:00 Familiegudstjeneste. 4-årsfestival. Bratseth. Offer: Kirkens SOS i Trøndelag.	Kl. 11.00 Se Kolstad. (Ingen gudstjeneste i Tiller kirke.)	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/ nattverd. Prostiets kirkedag. Avskjed med prost Bertel Aasen. Robertstad m. fl. Offer: 22B. Utvidet kirkekafe med påfølgende orgelkonsert
Søndag 19. november 24. s i treenighetstiden Matt 18, 1-6, 10-14	Kl. 11:00 Familiegudstjeneste m/dåp. Bratseth. Offer: Menighetsarbeidet	Kl. 11.00 Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd. Andresen. Offer: Menighetens misjonsprosjekt i Etiopia.	Kl. 19:00 Gudstjeneste. Dansegruppe ADC deltar. Alpermann og Lund Hammer. Offer: Menighetsarbeidet
Søndag 26. november Kristi kongedag Matt 25, 31-46	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/ nattverd. Bjerkestrand. Offer: Misjonsalliansen	Kl. 11.00 Gudstjeneste m/dåp og nattverd. Thuen. Offer: Menighetsarbeidet.	Kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/nattverd. Robertstad m. fl. KorArtig deltar. Offer: KorArtig
Søndag 3. desember 1. s i adventstiden Luk 4, 16-22a	Kl. 11:00 Familiegudstjeneste m/dåp. Bratseth. Offer: Menighetsarbeidet. 17:30 Lysmesse	Kl. 19.00 Lysmesse. Andresen. Offer: Strømmestiftelsen.	Kl. 11:00 Familiegudstjeneste. Lys Våken. Alpermann m.fl. Offer: Menighetens misjonsprosjekt. Byåsen sangkor deltar
Søndag 10. desember 2. s i adventstiden Luk 21, 27-36	Kl. 11:00 Gudstjeneste m/dåp. Bjerkestrand. Offer: Prostiet Kl. 19:00 Konsert	Kl. 11.00 Familiegudstjeneste m/dåp og nattverd. Speiderne deltar. Thuen. Offer: Norges KFUK-KFUM, Trøndelag krets.	Kl. 19:00 Lysmesse. Robertstad og Lund Hammer. Offer: Menighetsarbeidet.

Diakoni – et tilbud til menighetene

De som følger med i avisene vil ha sett at Trondheim kommune har økt bevilgningen til Den norske kirke i Trondheim med 10 millioner pr. år i forhold til noen år tilbake. Hovedsakelig er disse midlene gått til å øke antall diakonistillinger i menighetene. Et større antall diakoner er tilsatt de senere årene, og i Heimdal prosti (inkl. Klæbu) har nå alle menighetene fått sin diakon. Disse samarbeider og deler noen oppgaver som ikke krever lokal tilknytning, mellom seg. Bl.a. gjelder dette det administrative arbeidet med Adresseavisens Juleinnsamling.

Men det diakonale arbeidet er som et isfjell, bare en liten del av det er synlig! Til tross for at Norge betegnes som et av verdens rikeste land, er det mange som

trenger ulik diakonal hjelp, som samtalepartner (diakonen har selvfølgelig taushetsplikt) og som praktisk og økonomisk veileder.

80-90000 barn i Norge lever under «fattigdomsgrensen»! Ensomhet er også blitt en tiltakende «folkesykdom». Her har kirken, spesielt ved diakonen, en viktig oppgave.

Flere diakonale tilbud er utlyst, som Åpen kirke eller tilsvarende, turgruppe og flere andre tilbud. Ikke minst når noen i nær familie eller omgangskrets dør, er det mange som opplever behov for noen å snakke med. Vi er heldige som har mange dyktige diakoner, også i Heimdal prosti! Bruk tilbudene!

Jeg lurar på... **13-99** Hvordan går det?

**KIRKEN TIL STEDE
HVER TORSDAG
KLOKKA 10:30-13:30 PÅ EGON
2. ETASJE BORD 57.**



**SNACK MED
DIAKON ELLER PREST**

DEN NORSKE KIRKE

Visst skal våren komme
- Sanger om håp

Konsert med Orkdal blandakor,
Heimdal kirkekor og Tiller kirkekor

Orkdal kirke 22. oktober kl. 19.00
Tiller kirke 26. oktober kl. 19.00

Solist: Nina Sætherhaug
Pianist: Håkon Grotnes
Dirigent: Knut-Inge Klock

Billettpris:
kr 150,- under 16 år gratis

Julekonsert i Tiller kirke lørdag 16.12. kl. 18.00

For tredje år på rad blir det julekonsert i Tiller kirke med sangerne Marthe Werring Holmern, sopran, Sigmund Aasjord, baryton og Wenche-Helene Fossen på orgel/klaver!

Tredje gang betyr tradisjon, og det har denne konserten allerede blitt for endel publikummere. Konsertens innhold er variert musikk samt tekster knyttet opp mot julens budskap. Første året var tema Det Nære, andre år var tema Barnet, i år handler det om Å Gi.

Det vil snart bli muligheter til å forhåndskjpe billetter til konserten på Hoopla.no. Her kan man enkelt gå inn på hjemmesiden hoopla.no og skrive Julekonsert Tiller kirke i søkefeltet, så vil konserten komme opp. Vi håper at mange tar turen til kirken, og spesielt hyggelig er det også om noen tar med seg sine barn/ barnebarn. Barn under 12 år går gratis.



Nytt fra Heimdal

Julemesse i Heimdal kirke

Tradisjonen tro blir det julemesse i Heimdal kirke 25. november kl. 10.30 – 16.30. Komiteen, under ledelse av Unni Windspoll, ønsker alle velkommen til en trivelig dag i Heimdal kirke. I tillegg til å ha det fint sammen er inntektene fra julemessa et verdifullt tilskudd til menighetens arbeid.

Under julemessa er det mulig å få kjøpt strikkevarer, annet håndarbeid og julebakst bl.a flatbrød og lefser.

Vi har åreslag og loddbøker og setter pris på å få ulike gevinster til dette formålet. Gevinster kan leveres fredag 24. november fra kl. 18.00 i kirka evt. ring Unni Windspoll tlf. 932 20 739.

En viktig del av julemessen er Hovedlotteriet. Det er basert på gaver fra Heimdalsbedrifter, hvor Heimdal kirke møter stor velvilje. Ta godt imot loddboka og dens selgere når den kommer!

For barn og unge i Heimdal

Lederkurs for ungdom

starter opp 4. oktober i Tiller Menighetsseksjon. Invitasjon sendes alle som ble konfirmerert i vår, men det er mulig for andre å melde seg på også. Kurset består av 3 kvelder samt en tur og er et felles opplegg for de 6 menighetene i prostiet. Se menighetens hjemmeside for mer info.

Fireårsfestivalen

med utdeling av Barnas kirkebok er lagt til 12. november kl 16-18. Invitasjon sendes ut ca to uker i forkant, men sett av datoen allerede nå.

Adventssamling

for 2-åringer blir arrangert den 30. november kl 16.30-18.00. På denne samlingen blir det mat, sang, juleverksted og juleevangeliet. Mer info følger i invitasjonen som sendes ut.

Åpen kirke hver tirsdag kl. 10.45 - ca.13.00.

Åpen kirke starter med fin orgelmusikk v/vår kantor Håkon Grotnes, før det blir en kort andakt. Deretter fortsetter arrangementet nede i Storstua med servering og et program. I høst skifter det annenhver tirsdag mellom sang og utlodning og med en gjest! Mange interessante gjester står på programmet. Den som trenger skyss for å



Heimdal og Byåsen prosti
inviterer deg til

BIBELUNDERVISNING

TID & STED	PROGRAM
Heimdal kirke (sokkel)	19.30 Velkommen
Torsdager 19.30-21.00	19.35 Undervisning
Kaffe/te serveres	20.25 Samtale/spørsmål
Spørsmål: hg255@kirken.no	20.50 Avrunding

21. SEP	Hvorfor skal kristne lese GT? Innføring og hovedtrekk i GT
5. OKT	Hovedtrekk i NT
19. OKT	Åpent tema. Deltagerne kan komme med forslag

**Det er Bjørn Olav Grüner som skal undervise.
Enkel servering, bare kaffe/te.**

komme til kirken henvises til annonsen i Adresseavisen for den aktuelle uken.

Vil du bli med i Heimdal ministrantkorps?

En ministrant er en gudstjenestemedhjelper, og passer for jenter og gutter i alderen 7-14 år. En gudstjeneste er et møte mellom Gud og mennesker i fellesskap. Når flere er med og hjelper til viser vi bedre at vi er sammen om å feire gudstjenesten. Ministranten kan ha mange oppgaver, - hjelpe til ved dåp, lese tekst, stå på post under bønnvandring, hjelpe til med ofring eller gjøre i stand til nattverd. Vil du vite mer om ministranttjenesten? Spør en av prestene.

«Strikketreff»

Heimdal-Flatås sanitetsforening har fått henvendelse fra St. Olav om å delta i Amandaprojektet. Dette er strikking til premature (for tidlig fødte) barn. Flere har allerede startet. Flere ønskes, så kom og bli med!

Sanitetsforeningen har strikketreff på følgende dager kl. 19.00 til kl. 21.00: Onsdag 20. sept. - 4. okt. - 18. okt. - 1. nov. - 15. nov.

Nytt fra Tiller

Velkommen til høstbasar!

Den tradisjonelle basaren blir på KVT lørdag 4. november kl. 15-18

Salg av grøt og kaker. Gratis kaffe, te og saft. I tillegg til hovedlotteri, åresalg, tom-bola og kveldsutlodning blir det andakt og sang av Timbako, menighetens barnekor. Aktiviteter for barna.

NB! Til dere som har solgt lodd: Husk å levere loddbok på menighetskontoret senest mandag 23. oktober!

Årgevinster og/eller gevinster til kveldsutlodning mottas med takk.



Har du en 2-åring?

Seft av datoen 29. november!

2-åringene med foreldre inviteres til adventssamling onsdag 29. november kl. 17.00 på Tiller menighetssenter. Invitasjon vil komme i posten når det nærmer seg!



Synes du det er kjedelig å lage middag?

På spageffigudstjenestene samles store og små familier og spiser middag sammen. Felles middag 50 kr/familie, leker, aktiviteter og en kort gudstjeneste på 15 minutter. Husk å melde dere på seinest to dager før kk876@kirken.no.

Datoer: 18.10., 15.11. og 13.12. kl. 17.00-18.30.

Blomsterhilsen til jublantene



I Tiller menighet har vi en flott gruppe med 8 frivillige som går med blomster til jublantene. Det har vært en lang tradisjon i Tiller menighet at alle de som hører til menigheten vår og fyller 80, 85, 90 og deretter hvert år, får en blomsterhilsen. Det er mange som setter stor pris på denne tjenesten.

Antall av jublantene har økt de siste årene. Fra oktober av deles det ut blomster til de jublantene som fyller 80, 85, 90, 95 og 100 år og oppover.

Med dette vil vi ønske alle jublantene en riktig god feiring! Ved spørsmål ta kontakt med diakon Kaarina Kauppila, 4823 8105 eller kk876@kirken.no.

Tid om formiddagen? Ta en tur til formiddagstreff og/eller på hyggetreff!

En gang i måneden klokken 11.30-13.30 er det formiddagstreff på Tiller menighets-senter (Romemyra 66) og hyggetreff i Sjetne Bydelshus (Parallellen 18). Du kan oppleve trivelig samvær, høre interessante foredrag og andakter, kjøpe lodd og spise påsmurte smørbrød med kaffe eller te. Dette er en flott mulighet til å bli kjent med noen fra nærmiljøet ditt. Bli med og ta gjerne med deg naboen din også!

Programmet til høsten: Formiddagstreff (Tiller menighetssenter)

12.10. Samer og kristendommen. Religiøsitet i et samisk perspektiv ved diakoniarbeider i sørsamisk område Bertil Jønsson.

9.11. "Kan en god latter forlenge livet?" Kortreist humor ved tidligere journalist i Adresseavisen Rolf Rolfsen

7.12. Julemiddag. Byneset pensjonistkor synger jula inn. På grunn av servering meld deg på til diakon Kaarina Kauppila seinest 1. desember, kk876@kirken.no

eller sms 4823 8105. Egenandel kr 100.

Hyggetreff (Sjetne bydelshus)

21.9. «Glad gammel Gubbe» ved Helge Svedal.

26.10. Minner fra Mongolia ved diakon Mette Goa Hugdal.

30.11. Juleavslutning – Sjetne barnehage kommer på besøk og synger julesanger. Påmelding på grunn av servering til diakon Kaarina Kauppila, sms 4823 8105 eller kk876@kirken.no seinest mandag 27. november.

KONSERT

Det skjer mye på musikkfronten i Tiller kirke. Fredag 26. oktober kl. 1900 kan du få med deg en flott konsert der hele tre kor deltar. De tre korene skal da framføre «Visst skal våren komme». Eyvind Skeie og Sigvald Tveit har laget tekst og musikk. Det er sanger om håp, tekstgrunnlaget har de hentet fra Bibelens siste bok: Johannes Åpenbaring. Derfor passer det godt å synge verket i slutten av kirkeåret hvor søndagens bibeltekster handler mye om håp. Prosjektet er et samarbeid mellom Tiller kirkekor og Orkdal blandakor og Heimdal kirkekor blir også med.

Se plakat om konserten på s. 9.

Markering av skolestart i Tiller

Søndag 20. august kunne Tiller ønske forventningsfulle 6-åringene velkommen til kirka. Det ble en fin gudstjeneste hvor spente unger med foreldre ble ønsket masse lykke til med en ny epoke i livet. 13 stykker fikk utdelt 6-årsboka denne gangen.



Nytt fra Kolstad

Aldersgruppe	Aktivitet	Tidspunkt
Fra 0 år 	Babysang - Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre foreldre med barn i alderen fra 0 år og oppover. Du kan kjøpe noe å spise til kr 30 og vi ordner med drikke. - kontakt: Grete - 916 03 978	Tirsdag kl 11.00-13.00 Oktober: 3., 17. og 31. November: 14. og 28.
4 - 5 år og 1.-2. trinn 	Barnekor - Komba-Ja! er Kolstad menighets barnekor – når barnet ditt er glad i å synge, er det en glimrende mulighet å være sammen med andre barn som har samme interesse. - kontakt: Grete - 916 03 978	Mandag - 4-5åringer kl 17.00-17.30 - 1.-2. trinn kl 17.45-18.30 - 3.-7. trinn kl 18.45-19.30 Frukt og kjeks eller kveldsmat etter øvelsene. Vi følger skoleruta.
13 - 18 år 	Ungdomsklubb - I sokkelen til Kolstad kirke kan du høre på musikk, danse, spille biljard eller bordtennis, surfe på nettet og mer. På klubben kan du kjøpe litt drikke og noe å bite i til en overkommelig pris. Saff og vafler er gratis! - kontakt: Ingunn - 948 82 154	Fredag kl 19.00-22.00 Oktober: 27. November: 10. (OBS – rockegudstjeneste!) Desember: 08.
(Godt) voksne 	Onsdagstreff - På onsdagstreffet er det først og fremst hyggelig sosialt samvær med festlige innslag eller foredrag, andakt og allsang og god mat! - kontakt: Inger Johanne - 414 68 222	Onsdag kl 11.30-13.30 Oktober: 18. November: 08. og 22. Desember: 13.

Utdeling av «Min kirkebok»

Du som har fylt eller fyller 4 år i år ønskes velkommen til Kolstad kirke for å få den fine boka «Min kirkebok». I denne boka vil du finne mange fine sanger og fortellinger med bilder fra Bibelen. Vi ønsker deg og familien din, faddere og andre **hjertelig velkommen til Kolstad kirke til gudstjeneste søndag 5. november kl. 11.**

Dagen før, **lørdag 4. november kl. 12 – 14**, har en 4-årsssamling i kirka. Vi øver på noen sanger, blir kjent med kirka, lager noe og spiser litt.

Ta med en voksen, søsken eller andre og kom.

Førsteklasses...

gudstjeneste har det vært i kirka 27. september, der 16 gutter og jenter som begynte på skolen fikk utdelt sin 6-årsbok. Barnekolet hadde sitt første opptreden i høst og sørget for fin sang og stemning. Så fikk vi høre litt om Martin Luthers "sola gratia - nåden alene" og hva dette betyr for



oss. Vi gleder oss til flere familiegudstjenestene og du må gjerne bli med!

Barnekolet i Kolstad kirke, for barn mellom 4 og 13 år.

Barnekolet vokser og utvider seg, og vi har plass til enda flere! Åpent for alle, uansett kirke tilhørighet! Vi øver på mandager, og kolet er delt inn i tre ulike grupper. Ta kontakt med menighetspedagog Grete Winther Westrum (GS298@kirken.no) hvis dere vil være med, eller møt opp!

Fb: Komba-ja



Høstfestival

10.-12. november blir det høstfestival i Kolstad kirke. Vi starter opp på fredagskvelden med rockegudstjenesten, på lørdag blir det aktiviteter for store og små, loddssalg og mulighet til å smake på ulike kaker og drikke kaffe og te i hyggelig selskap. Barnekolet vil stå for en del av det musikalske, men kanskje blir det enda

mer?! På søndag er alle menigheter i det nye prostiet Heimdal-Byåsen invitert til gudstjenesten, der det tas avskjed med prost Bertel Aasen. Vi håper på at den nye biskop kan være til stede! Det vil bli musikk og sang der også, og etter kirkekaffen markeres 30-årsjubileet for kirkens orgel med en liten konsert. Nærmere informasjon kommer etter hvert. Sett av helgen allerede nå – noe matcher sikkert også dine interesser! Velkommen!

Tiller

Døpte

- 28.05.17 Silvia Strøm
Thea Bjørvik Tryggestad
Pernille Elsæther
Luna Viktoria Skjetne
- 04.06.17 Leah Richardsen Aakvik
- 18.06.17 Maline Løfshus Nielsen
Eeva Anita Ulvund Hakstad
John Dalum Karlson
Henrik Åsli Talmo
- 25.06.17 Sanna Steen
Oliver Vevelstad Sørgård
Cornelia Sollid
Ida Gresseth Kaarvand
Isak Jektvik-Hammervold
- 02.07.17 Linea Krogstad-Rønne
- 06.08.17 Julian Kvam Smaavik
Magnus Larsen Johansen
- 27.08.17 Ada Kristine Aasbak Jæger
Ylva Mollan Storleer
Leander Åsen Gulstad
Sander Losen-Thrane
Linus Knudsen Ustad

Vigde

- 03.06.17 Hege Rose Brattås og
Kristian Trangmyr
Bente Tiller og Jens Evert Wahl
- 24.06.17 Katharina Otterstad Johansen og
Andreas Husevåg Garnes
Heidi Sivertsen og
Bjørn Roger Kristiansen
- 01.07.17 Siw Anita Sæther og
Dagfinn Høyland
Rita Veronica Morken og
Lars Erik Nilsen
Iselin Husby Haukaas og
Even Gulbrand Larsen
- 22.07.17 Maria Renate Langen Harborg og
Kristoffer Rustad
Jeanette Berg Hansen og
Kenneth Myrland
- 29.07.17 Lisa-Kristina Kolvik Larsen og
Bård Atle Myklebost Ernes
- 19.08.17 Anne-Lise Mari Lindberget og
Tom Adrian Solem
- 09.09.17 Malin Birgitta Lundgren og
Anders Øyen
Nadia Amundsen og
Alexander Solberg

Døde

- 20.05.17 Rigmor Sagør
- 21.05.15 Ruth Tordis Christensen
Erling Olaf Christensen
- 10.06.17 Leif Kristian Hokstad
Solveig Sivertsen
- 13.06.17 Jorunn Innset
- 25.06.17 Eirik Bathen
- 28.06.17 Else Kristine Finstad
- 04.07.17 Magne Audun Hofstad
- 24.07.17 Robert Kirknes

- 14.08.17 Eilin Ystheim
- 17.08.17 Solveig Langen
- 20.08.17 Jon Lode
- 25.08.17 Morten Hermanstad

Kolstad

Døpte

- 119.05 Oliver Mjøen
- 10.06 Magnus Leander Hovstein
- 11.06 Tiril Dahlen Berge
Anton Nordskog
- 18.06 Emrik Krommen Åseng
Nikita Sundfær Ditlevsen
- 16.07 Alina Pamela Carroza-Roos
- 20.08 Noah Sundberg

Dåpsbarn fra Kolstad døpt i andre menigheter

- 11.06 i Vinje kirke: Isak Matheo Opsal –
Andreassen
- 11.06 i Strinda kirke: Mali Aronsen – Ude
- 18.06 i Tiller kirke: Eeva Autio Steinshamn
- 18.06 i Strinda kirke: Ludvig Ekremseter
- 02.07 i Havstein kirke: Brage Lien Mikalsen
- 22.07 i Nidaros domkirke: Ronja Faith
Castillo Pettersen
- 29.07 i Nyksund kapell: Iver Knudsen Lenes
- 13.08 i Havstein kirke: Vilde Grimsbo
Holøymoen
- 19.08 i Nidaros domkirke: Siri Kløver
- 19.08 i Nidaros domkirke: Sofie Vada
- 03.09 i Øye kirke: Synne Haugen Ødegård
- 10.09 i Byåsen kirke: Sander Jenssen –
Varskog
- 24.09 i Tiller kirke: Celine –Marie Belsvik
Sæterøy

Vigde

- 03.06 Linda Steen og Eirik Arestøl
- 10.06 Pia Hovstein og Tore Martin Hovstein
- 01.07 Vibeke Ansnes og Marius Sæternes
- 08.07 Monia Linn Stjærnlóf og Tom Nilsen
- 26.08 Anita Holmen og Hans Christina Groth

Døde

- 05.05 Gunnar Arnfinn Kattem
- 06.05 Lars Jørgen Alfsvåg
- 27.05 Tone Høyem
- 03.06 Olaf Johannes Grønning
- 14.06 Susanne Hilma Kristine Strømme
- 22.06 Egil Rabben
- 03.07 Eline Ullrikke Bårdevik
- 04.07 Knut Oskar Stene
- 10.07 Jorun Klungervik
- 16.07 Odd Gran
- 18.07 Asbjørn Jostein Bakken
- 20.07 Inger Elisabeth Olstad
- 23.07 Trond Atle Hansen
- 31.07 Arne Henrik Aune
- 20.08 Stig Skjærvik

Heimdal

Døpte

- 25.05 Magnus Thesen Dombu
Elise Pettersen Fikkan
Karen Pettersen Fikkan
- 28.05 Emeli Mauseth-Wanggaard
Tuva Ovesen Rye
- 04.06 Nora Fenstad Holte
- 11.06 Aurora Strandheim Kjørsvik
Ronja Wandi Kristensen
Matteo Øverås
Trygve Betten Singstad
- 18.06 Olive Bedin Risvik
Samuel Andreas Leiseth Skipnes
Sofie Wist Solli
Emilie Stolpnes
- 25.06 Nicklas Engen-Johnsen
Amy Foss Øian
Matheo Sneeggen Terning
- 16.07 Anton Gynild Bakke
- 13.08 Vilde Nordvik Alstad
Elina Berge Øien
Linnea Hekkelstrand Popchristov
- 27.08 Jonas Fremo-Sommervold
Tyra Falck Nesset
- 03.09 Johannes Lian
Emma Nikolaisen Schultz

Vigde

- 10.06 Helle-Marie Fossum og
Odd Roger Langørgen
- 12.08 Carina Rotvik og Johnny Husby
Lise Bakken og Øyvind Soelberg
- 19.08 Siv Anja Mienna og Vebjørn Vingsand
Veronica Dahle og Marius Vatne

Døde

- 04.05 Geir Aage Hassel
- 09.05 Mikal Berg
- 11.05 Håkon Albert Hammervik
- 22.05 Freddy Bekken
- 24.05 Målfrid Hegdahl
Gunnar Sjøbakk
- 29.05 Tore Nilsen
- 03.06 Ottar Augdal
- 09.06 Geirr Erlend Molde Jensen
- 15.06 Ragnhild Pauline Nikolaisen
- 26.06 Nils Talsnes
- 12.07 Svend Holm
- 16.07 John Roger Lornitsen
- 21.07 Leif Rugeldal
- 27.07 Magne Arvid Opland
- 10.08 Tor Arild Lillevik
- 20.08 Yngvar Kramer Andreassen

Heimdal menighet

Heimdal preste- og menighetskontor, Prosten i Heimdal, Heimdalsvn 4.
7080 Heimdal. Telefon 90 98 64 90
e-post: post.heimdal.trondheim@kirken.no
Hjemmeside: www.kirken.no/heimdal
Kontortid man-fred: 10.00-14.00 **Kirkens Servicekontor: 994 36 000**



Menighetsforvalter Siri Christine Næss, 907 15 688
E-post: sn392@kirken.no



Sokneprest Dagfinn Bjerkestrand, 980 27 867
E-post: db465@kirken.no



Kapellan Ole Kristian Bratseth, 913 81 352
E-post: ob326@kirken.no



Diakon Marit Brenne, 414 18 322
E-post: mb758@kirken.no



Kateket Kristin Kosberg Ofstad, 468 07 937
E-post: ko827@kirken.no



Kantor Håkon Grotnes, 971 15 210
E-post: hg957@kirken.no



Menighetsrådsleder Ivar Yrke, 907 88 933
E-post: ivar.yrke@getmail.no



Kirketjener Gørill Løkken, 932 01 867
E-post: gl632@kirken.no

Kolstad menighet

Reier Søbstds veg 11, 7078 Trondheim
Telefon 90 98 64 90 Kontortid man-fre kl 10-14
e-post: post.kolstad.trondheim@kirken.no
Hjemmeside: www.kirken.no/kolstad
Kirkens Servicekontor: 994 36 000



Menighetsforvalter Siri Christine Næss, 907 15 688
E-post: SN392@kirken.no



Sokneprest Matthias Alpermann, 948 81 795
E-post: MA779@kirken.no



Prest Per Even Robertstad, 948 81 374
E-post: PR692@kirken.no



Kantor Erling With Aasgård, 948 11 489
E-post: EA626@kirken.no



Kateket Ingunn Lund Hammer, 948 82 154
E-post: IH652@kirken.no



Diakon Inger Johanne Kristiseter, 414 68 222
E-post: IK447@kirken.no



Menighetsrådsleder Rolf Giskeødegård 916 19 044
E-post: rolf.giskeodegard@gmail.com

Tiller menighet

Tiller preste- og menighetskontor
Romemyra 66, 7091 Tiller.
e-post: post.tiller.trondheim@kirken.no
Hjemmeside: www.kirken.no/tiller
Kontortid: Tirs-ons: 0900-1230. Tors 1000-1400. Telefon 90 98 64 90
Kirkens Servicekontor: 994 36 000



Menighetsforvalter og kirketjener
Magnhild Haraldseide Hofsøy, 475 18 871
E-post: mh893@kirken.no



Sokneprest Oddny Clara Andresen, 905 21 229
E-post: oa293@kirken.no



Kapellan Tord Kristian Thuen, 917 09 111
E-post: tt647@kirken.no



Diakon Kaarina Kauppila, 482 38 105
E-post: kk876@kirken.no



Kateket Grethe Ramampiaro, 922 97 942
E-post: gr995@kirken.no



Kantor Knut-Inge Klock, 908 11 370
E-post: kk727@kirken.no



Kirketjener Einar Landrø, 415 59 745



Menighetsrådsleder Leiv Elvestad
E-post: leiv.elvestad@g.mail.com

Ansatte i Heimdal Prosti



Enhetsleder Lasse Lossius, 979 63 110
E-post: LL297@kirken.no



Trosopplæringskoordinator Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
E-post: bb285@kirken.no



Menighetspedagog Inger Helene Halsen, 959 85 807
E-post: ih563@kirken.no



Prost Bertel Aasen, 456 19 825
E-post: ba663@kirken.no



Prostiprest Hilde-Anette Løvenskiold Grüner, 948 46 011
E-post: hg255@kirken.no



Menighetspedagog Grete Winther Westrum, 916 03 978
E-post: GS298@kirken.no



Menighetspedagog Katrine Svingen Heggglund, 913 94 780
E-post: kh542@kirken.no

EXTRA

2% kjøpeutbytte på alt du handler

Obs

2% kjøpeutbytte på alt du handler

City Lade - City Syd

**coop
prix**

2% kjøpeutbytte på alt du handler

ALBERT VOLD
Interiør AS

VIGDAL begravelsesbyrå as

Boks 65 7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922

DØGNVAKT 72 87 10 22

Elveseter
begravelsesbyrå

Ingen tillegg ved samtale i hjemmet

Døgnvakt
Tlf. 72 84 50 80
E-post: kontakt@elveseter.com
www.elveseter.com

REMA 1000

REMA 1000 Saupstad
Saupstadringen 1 B, 7078 SAUPSTAD

FOLDE

REGNSKAP & RÅDGIVNING
AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP

Telefon: 72 58 44 88
firmapost@folderegnskap.no
www.folderegnskap.no

Fremstad & Rokseth
Autorisert el.installatør

Ringvålveien 22, 7080 Heimdal
Tlf. 72 84 67 75, Mobil 92 80 44 11

OPPLEV VERDEN MED

SmartReiser

www.smartreiser.no

**BRAA & SØRVÅG
BYGG AS**

Tlf: 72 89 45 40
E-post: post@braasorvaag.no

Svanholm
GRAVFERD

Døgntelefon: 73 89 11 40 www.svanholm.no
TRONDHEIM • MELHUS • KLÆBU • MALVIK

Ny forening

Heimdal-Flatås sanitetsforening
Kom og bli med! Tlf 48224740

**Støtt våre
annonsører!**

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6
Man - tor: 08.00 - 16.30
Fre: 08.00 - 16.00
Tlf: 92 44 89 00

- Service og reparasjoner på alle bilmerker
- Eu-kontroll
- Service klimaanelegg
- Salg av bilrekvisita, dekk og felger

Mekonomen
Vi gjør Billivet enklere

**Kolstad
Tannlegesenter**

Saupstad Senter, 2. etg., 7078 Saupstad
Tlf. 72 58 18 00

KVT
KRISTEN VGS TRONDELAG www.kvt.vgs.no

Studiespesialisering
Helse- og oppvekstfag

**SANDMOEN
TRONDHEIM**
KRO SELSKAP KURS KONFERANSE

www.sandmoenkro.no
sandmoen@de3stuer.no
Tlf. 72596180

**Klæbu
Sparebank**

Tlf. 04358 • www.klabu-sparebank.no

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A
TLf 73 99 22 22 - Fax 72 99 22 20

Rg Revisorgruppen

Øvre Flatåsveg 14B, 7079 Flatåsen
T: 72 58 75 00 | E: trondelag@rg.no | W: www.rg.no

Mindre selskaper - Årsmøtsdager
Barnedåp - Konfirmasjon

Misjonssalen
Ole Kolstads v. 2 - Heimdal
Tlf 474 75 900

Heimdal

Heimdal Gruppen
Vestre Rosten 79 • 7075 Tiller
Tlf.: 72 90 17 00 • Fax.: 72 90 17 01

Heimdal Mote
mest for menn

Heimdal Sentrum
Tlf. 72 84 62 46

BANDAGISTEN PÅ HEIMDAL

- STOMI
- ERNÆRING
- BRYSTPROTESER
- INKONTINENS
- KATETER
- SÅRUTSTYR

Heiseartikler Vi har e-resept

Lever blåresepten din hos oss.
Gratis bringing av varer og hjemmebesøk!

Tlf 72 84 98 77 - Ringvålvn 10B - 7080 Heimdal



Vi er på Tweens!

Det er fredagskveld på KVT. En lang kø av barn står i gangen og venter på å bli registrert. Snart har alle forsvunnet. Fort fyker svette barn rundt i idrettshallen. Innsatsen og engasjementet er upåklagelig. Fra salen ved gangen er en annen gruppe godt i gang med å lage flotte kreasjoner i fri fantasi. Vi er på Tweens. Cirka 30-50 barn fra 4.-8. trinn har samlet seg for å være sammen på en fredagskveld.

Etter 1,5 time hører vi mye lyd igjen. Da samles alle sammen i møtesalen. Det synges litt og en av de voksne holder en kort andakt over et tema.

Deretter er det tid for ny kø. For 40 kr kan du få kjøpt mye kult godteri. Tweens har nemlig Tillers beste hjemmelaga kiosk! Godteri, brus eller chips

går ned på høykant mens brettspill-skene fort blir spredt utover i salen.

En drøy time kan de som vil spille forskjellige spill, prate, eller bare være. Nye og gamle venner ser ut til å trives og stemningen er god. Klokken halv ni begynner foreldre å komme og det er tid for oppbrudd. Da er det bare å glede seg til neste gang for om to uker er det tid til å møtes igjen.

Elisabeth på 12 år har tatt et lite intervju av noen på klubben. Sofie og Mia (også 12 år) har vært med i 2 år og ble med i klubben fordi det var venner som inviterte dem med.

På spørsmål om hva de synes er best med klubben svarte de at de synes den sosiale moralen er god og de er blitt mer glad i kristendommen gjennom å være med.



KORTE FAKTA:

Tweens: Ordet tweens (between) kommer fra engelsk og betyr «imellom».

Denne aldersgruppen er mellom småbarn og ungdom.

Aldersgruppe: alle barn fra 4. til 8. trinn

Tidsramme: Annenhver fredag 18.00 - 20.30. 18.00 -19.30 mulighet til å

velge mellom idrett og kreativ aktivitet som varierer fra gang til gang. (Kreativt verksted, baking, dans og drama).

Ledere: Kateket og menighetspedagog fra Tiller menighet og ledere fra Trondheim Frikirke. I tillegg flere frivillige ledere.

Målsetning: Tilby et møtested for barn- og unge. Bygge relasjoner i en kristen profil.

Datoer i høst:

8. og 22. september, 6. og 20. oktober, 3. og 17. november og 1. desember

Adresse: KVT Østre Rosten 35.

Pris & påmelding: Det er gratis å være med. Ingen påmelding, men barna registreres med navn og telefon/e-post til foresatte.

Mer info: Grethe tlf. 922 97 942 eller Inger tlf. 959 85 807



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad blir utgitt av menighetsrådene i Heimdal, Tiller og Kolstad.

Bankgiro: 9235 20 63209

I redaksjonen:
Anne Liv Elvestad, Jon Smidt,
Lars Mostad, Kaarina Kauppila,
Åge Søsveen og
Matthias Alpermann.

Layout/trykk:
Orkla Grafiske AS - 72 48 23 20

Opplag 16400.